
5' 'čí/2M? '
Smlouva o Spolupráci

mezi

Městské kulturní středisko Nový jičín, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 20
741 01 Nový jičín
Ičz47998261
DIČ; cZ47998261

Wart
production

VM ART production, s. r. o.
zastoupena jednatelem Michalem Kindlem
zapsáno u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 277570
Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00
IČoóı78138
DIČ; c206178138

uzavírají Smlouvu o Spolupráçi na uspořádání koncertu:

ČEcHoMoR KooPERATıvA TOUR 2018
Koncert v rámci oslav 30. narozenin

Místo: Na Skalkách, Skalky 932/50, 741 01 Nový jičín
,Datum a čas: 04. 8. 201_8 od 19.00 __

Doba trvání: 120 min / bez přestávky

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:

MKS No ' ičín za'istí ve vlastní režii:

Přípravu amfiteátru, který bude postaven na max. /celou kapacitu Sálu: 2000 diváků od 8.00 do 24.00 hod
Distribucí a prodej vstupenek v ceně: 490,- Kč od 12. 3. 2018 v lokálních předprodejích (nečíslované sezení)
Rezervace vstupenek: platí 5 pracovních dní, poté jdou rezervované vstupenky zpět do prodeje
Slevy: není možné poskytovat žádné Slevy vyjma ZTP/ P
Propagaci koncertu: v místě konání a v okolí Zařazením do Standardního reklamního portfolia, zařazením do
N ovojičínského léta, dostatečným vylepením všech poskytnutých plakátů v místech předprodeje, na svých a
pronajatých reklamních plochách v Novém Jičíně a v nejbližším okolí, anotací a upoutávkou v měsíčním kulturním
přehledu, v nabídkovém letáku, na Souhrnném plakátu, prezentací na Svých webových a facebook stránkách,
umístěním a výrobou billboardu na viditelném místě v areálu a při příjezdu, výjezdu z města od 1. 4. 2018, rozesláním
pozvánky ñrmám a jiným organizacím v okolí, prezentací v místních sdělovacích prostředcích formou tiskových
zpráv, rozhovorů, Soutěží o vstupenky...

o Přístup do prostor: od 8:00 (1 1 hodin předem) _
Mobilní zábrany: 1 m před pódiem po celé jeho délce, před přímým vstupem do zákulisí a okolo zvukové režie
Pomocníci: 1 1 hodin před Začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci budou k dispozici: místní technik a 6
pomocníků na pomoc Se Stavbou koncertní scény (platí í po Skončení akce při její demontáži)
Blokace: ve 2/3 letního kina Z důvodu umístění Zvukové a Světelné režie koncertu o min rozměru 2, 5 m / 1,5 rn
Elektřina: 3 x 400 V/ 2x 32A/ 1x 63A v dosahu 10 m od jeviště
Zajištění parkování: pro diváky, účinkují a produkci / 5x osobní auto + 4x nákladní
Pořadatelská služba: Zajištění pořadatelské Služby v min. počtu 1 1 osob hodinu před Začátkem akce, z toho čtyři
pořadatelé u každého vstupu, dva pořadatelé u pódia a jeden pořadatel u Zvukové a Světelné režie
Zázemí pro účinkují: 2 šatny v blízkosti pódia s vlastním sociálním Zařízením a teplou tekoucí vodou
Bezpečnostní složky: ohlášení akce příslušným orgánům vč. přítomnosti Zdravotnického a hasičského dozoru
Merchandising: 2x krytý Stan vč. osvětlení, 4 Stolů a židlí V blízkosti vchodu na prodej CD, DVD, knih a zpěvníků
Občerstvení: Zajištění občerstvení pro techniku, umělce a produkci po celou dobu akce vč. přípravy

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O



VI

VM ART production. S. r. o. zajistí ve vlastní re i:

Vystoupení: Skupiny Čechomor, předkapely a hosta
Ozvučení a osvětlení koncertu: včetně profesionální Zvukové a Světelné aparatury
Zastřešení koncertu: včetně Stavby pódia a bočních výkrytů
Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň
Poplatky: OSA

(jj)
O

O
O

O
O

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:

Smluvní podíl Za uskutečněný pořad je 85 0/0 Z celkové tržby Za prodané vstupenky včetně DPH pro VM ART production a
15 0/0 včetně DPH pro Městské kulturní středisko v Novém Jičíně.

Vyúčtování akce oběma stranami proběhne nejpozději do pěti pracovních dnů po jejím ukončení. Obě strany
touto smlouvou akceptují poplatky ve výši 6, 66 0/0 bez DPH plynoucí Z celoplošného prodeje v síti Ticketstream.

Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu:

1. V určenou hodinu a v den Zahájení předprodeje musí být k dispozici celá kapacita amfiteátru.
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3 -5 dní před zahájením předprodeje přesně informování o jeho podmínkách
3. Propagace akce musí začít v dostatečném předstihu před jejím konáním, a to nejpozději od 12.3.2018!!!
4. Při produkci platí přísný Zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audiovizuálních Záznamů bez povolení
pořadatele. O této skutečnosti je partner povinen informovat návštěvníky formou informačních vývěsek.
5. Produkce nesmí být součástí: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy nebo produktu, politické Strany a nikde
v letním kině nesmí být vyvěšena reklamní loga partnerů bez ústní dohody s VM ART production.

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupi-
li jedna Ze Smluvních Stran od této smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než Z měsíce před datem konání akce,
uhradí Straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelně náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání.

V Praze dne: V Novém jičíně dne:




